ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2016 года
      №  8
д. Куйвози

Об отмене решения совета депутатов
от 17 ноября 2015 года №42 «Об отмене распоряжения главы муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» от 27 мая 2015 года №18 «О принятии отставки главы администрации Румановского С.В. по собственному желанию»
В соответствии с определением  судебной коллегии по гражданским делам Ленинградского областного суда от 25 ноября 2015 года по делу

№33-5912/2015  советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Отменить решение совета депутатов от 17 ноября 2015 года №42 «Об отмене распоряжения главы муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» от 27 мая 2015 года №18 «О принятии отставки главы администрации Румановского С.В. по собственному желанию»
2.  Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Куйвозовский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение».
4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законотворчеству, законности и вопросам местного самоуправления.
Глава муниципального образования                                              Н.К. Калинина